
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr III/15/2024 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 11 lipca 2024r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Kępice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 90f ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r., poz. 750 z późn. zm.) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienić brzmienie §4 ust 1 w załączniku do uchwały nr III/15/Rady Miejskiej w Kępicach 

z dnia 11 lipca 2024r. w ten sposób, że: „Pomoc materialną może otrzymać uprawniony, spełniający 
kryterium dochodowe oraz gdy w rodzinie tej występuje przynajmniej jedna z niżej wymienionych dysfunkcji: 

a) bezrobocie, 

b) niepełnosprawność, 

c) ciężka lub długotrwała choroba, 

d) wielodzietność, 

e) brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo -wychowawczych, 

f) alkoholizm lub narkomania, 

g) rodzina  niepełna, 

h) zdarzenie losowe. 

§ 2. Zmienić brzmienie §8 ust 4 w załączniku do uchwały nr III/15/Rady Miejskiej w Kępicach 

z dnia 11 lipca 2024r. w ten sposób, że wyraz „Burmistrz” zastępuje się wyrazem „Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kępicach”. 

§ 3. W §10 dodać ust 4 o brzmieniu: „W przypadku istnienia przesłanek do przyznania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym w formie stypendium szkolnego uczniowie niepełnosprawni są zawsze zaliczani do 
I grupy dochodowej”. 

§ 4. Zmienia się §11 w załączniku do uchwały nr III/15/Rady Miejskiej w Kępicach 

z dnia 11 lipca 2024r., który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.09.2024 r.

Poz. 3790



1. Wnioski o przyznanie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym w formie stypendium 
szkolnego lub zasiłku szkolnego składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Kępicach. 

2. Świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznaje Kierownik Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kępicach w drodze decyzji administracyjnej na podstawie złożonego wniosku. 

3. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępicach może upoważnić swojego zastępcę do wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawie pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie od dnia 01.09.2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3790


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. h w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-09-04T11:10:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




